●● ●●●　殿

誓 約 書

私、●● ●●（以下「甲」とする）は、●● ●●●（以下「乙」とする）に対して下記の通り誓約いたします。

記
1. 甲は乙と婚姻関係にありながら、●●年●●月～●●年●●月頃まで●●● ●●●氏（以下「丙」という）と継続して不貞行為を行ったことを認めます。

2. 本不貞行為により、甲は乙に多大な精神的苦痛を与えたことを心から謝罪します。

3. 本不貞行為の慰謝料として、甲は乙に対して金●●●万円を支払います。

4. 甲は今後いかなる理由があろうと丙と連絡をとらないこと、二度と会わないことを誓約します。また、その他のいかなる相手とも不貞行為を行いません。

5. 甲が約束に反し、再び不貞行為をはたらいた場合、乙に対して慰謝料●●●円を支払います。また、乙の離婚請求に応じることを誓約します。

以上

年　　月　　日

	（甲）
	住所：

	氏名：

	（乙）
	住所：

	氏名：